
№

Кадастровый номер

10:01:0140165:761

10:01:0200110:188

10:03:0000000:12401

10:03:0040112:20

10:03:0061204:336

10:03:0070116:217

10:03:0070116:218

10:03:0070127:149

10:05:0030202:265

10:06:0010803:122

10:06:0010803:123

10:12:0051302:3058

10:14:0050504:50

10:16:0010112:6

10:16:0090502:558

10:16:0090502:559

10:16:0090502:560

10:16:0090502:562

10:18:0040401:199

10:19:0090108:126

10:20:0010112:218

10:20:0010127:167

10:20:0015514:1982

10:20:0015519:981

10:20:0015519:982

10:20:0020112:275

10:20:0022401:1287

10:20:0022401:1291

10:20:0022401:1292

10:20:0022404:114

10:20:0022404:989

10:20:0081401:24

31 12850.00 05.12.2022 02.12.2022

32 206134.36 05.12.2022 02.12.2022

29 12850.00 05.12.2022 02.12.2022

30 2724227.61 05.12.2022 02.12.2022

27 12850.00 05.12.2022 02.12.2022

28 12850.00 05.12.2022 02.12.2022

25 180708.11 05.12.2022 02.12.2022

26 562921.23 05.12.2022 02.12.2022

23 639718.35 05.12.2022 02.12.2022

24 180708.11 05.12.2022 02.12.2022

21 16823.27 05.12.2022 02.12.2022

22 224000.29 05.12.2022 02.12.2022

19 230437.73 05.12.2022 02.12.2022

20 594581.37 05.12.2022 02.12.2022

17 12850.00 05.12.2022 02.12.2022

18 12850.00 05.12.2022 02.12.2022

15 12850.00 05.12.2022 02.12.2022

16 12850.00 05.12.2022 02.12.2022

13 74683.37 05.12.2022 02.12.2022

14 14592817.89 05.12.2022 02.12.2022

11 10599.24 05.12.2022 02.12.2022

12 12850.00 05.12.2022 02.12.2022

9 332932.38 05.12.2022 02.12.2022

10 10941.15 05.12.2022 02.12.2022

7 260261.75 05.12.2022 02.12.2022

8 144858.12 05.12.2022 02.12.2022

5 1554946.59 05.12.2022 02.12.2022

6 260503.18 05.12.2022 02.12.2022

3 6751.17 05.12.2022 02.12.2022

4 246659.38 05.12.2022 02.12.2022

1 29960.42 05.12.2022 02.12.2022

2 2095489.80 05.12.2022 02.12.2022

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

20

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№ п/п

Кадастровая стоимость, 

определенная бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

                                                                                                                                                                                                                            

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
32

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия 

«Центр государственной кадастровой оценки»
                                                                                                                                                                                                                            

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

Акт об определении кадастровой стоимости

    АОКС-10/2022/000304            12.12.2022        
(номер акта) (дата составления акта)



(полное наименование должности лица, подписавшего

настоящий акт)

 (подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) лица,

подписавшего настоящий акт)

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к

 настоящему акту, содержащего структурированные сведения о

 результатах определения кадастровой стоимости объектов

 недвижимости, указанных в настоящем акте

9ab402dd8007e0d5a4e7085504d5111c

Директор Орлов Марк Владимирович

19 10:20:0110122:33 05.12.2022 02.12.2022

20 10:20:0110122:35 05.12.2022 02.12.2022

17 10:20:0021601:124 05.12.2022 02.12.2022

18 10:20:0110122:32 05.12.2022 02.12.2022

15 10:20:0010127:164 05.12.2022 02.12.2022

16 10:20:0021101:134 05.12.2022 02.12.2022

13 10:14:0020112:5 05.12.2022 02.12.2022

14 10:14:0051801:592 05.12.2022 02.12.2022

11 10:14:0010319:12 05.12.2022 02.12.2022

12 10:14:0020112:106 05.12.2022 02.12.2022

9 10:13:0150202:23 05.12.2022 02.12.2022

10 10:14:0010214:47 05.12.2022 02.12.2022

7 10:10:0010142:72 05.12.2022 02.12.2022

8 10:12:0051302:1056 05.12.2022 02.12.2022

5 10:03:0040114:1 05.12.2022 02.12.2022

6 10:06:0011304:63 05.12.2022 02.12.2022

3 10:03:0040107:6 05.12.2022 02.12.2022

4 10:03:0040112:31 05.12.2022 02.12.2022

1 10:01:0100119:41 05.12.2022 02.12.2022

2 10:03:0020603:3 05.12.2022 02.12.2022

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№ п/п Кадастровый номер

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости


