№ <u>AOKC-10/2022/000304</u>

12.12.2022

(номер акта)

(дата составления акта)

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия «Центр государственной кадастровой оценки»

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт (далее - бюджетное учреждение)

	I. Количество об	уъектов недвижимости, указ	анных в настоящем	акте		
1.1	Количество объектог кадастровая стоимость	32				
1.2	Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости			20		
II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена						
№ п/п	Кадастровый номер	Кадастровая стоимость, определенная бюджетным учреждением, руб.	Дата поступления сведений для определения кадастровой стоимости	Дата возникновения основания для определения кадастровой стоимости		
1	10:01:0140165:761	29960.42	05.12.2022	02.12.2022		
2	10:01:0200110:188	2095489.80	05.12.2022	02.12.2022		
3	10:03:0000000:12401	6751.17	05.12.2022	02.12.2022		
4	10:03:0040112:20	246659.38	05.12.2022	02.12.2022		
5	10:03:0061204:336	1554946.59	05.12.2022	02.12.2022		
6	10:03:0070116:217	260503.18	05.12.2022	02.12.2022		
7	10:03:0070116:218	260261.75	05.12.2022	02.12.2022		
8	10:03:0070127:149	144858.12	05.12.2022	02.12.2022		
9	10:05:0030202:265	332932.38	05.12.2022	02.12.2022		
10	10:06:0010803:122	10941.15	05.12.2022	02.12.2022		
11	10:06:0010803:123	10599.24	05.12.2022	02.12.2022		
12	10:12:0051302:3058	12850.00	05.12.2022	02.12.2022		
13	10:14:0050504:50	74683.37	05.12.2022	02.12.2022		
14	10:16:0010112:6	14592817.89	05.12.2022	02.12.2022		
15	10:16:0090502:558	12850.00	05.12.2022	02.12.2022		
16	10:16:0090502:559	12850.00	05.12.2022	02.12.2022		
17	10:16:0090502:560	12850.00	05.12.2022	02.12.2022		
18	10:16:0090502:562	12850.00	05.12.2022	02.12.2022		
19	10:18:0040401:199	230437.73	05.12.2022	02.12.2022		
20	10:19:0090108:126	594581.37	05.12.2022	02.12.2022		
21	10:20:0010112:218	16823.27	05.12.2022	02.12.2022		
22	10:20:0010112:218	224000.29	05.12.2022	02.12.2022		
23	10:20:0015514:1982	639718.35	05.12.2022	02.12.2022		
24	10:20:0015514:1982	180708.11	05.12.2022	02.12.2022		
25	10:20:0015519:982	180708.11	05.12.2022	02.12.2022		
26	10:20:0020112:275	562921.23	05.12.2022	02.12.2022		
27	10:20:0022401:1287	12850.00	05.12.2022	02.12.2022		
28	10:20:0022401:1291	12850.00	05.12.2022	02.12.2022		
29	10:20:0022401:1291	12850.00	05.12.2022	02.12.2022		
30	10:20:0022401:1292	2724227.61	05.12.2022	02.12.2022		
31			05.12.2022			
	10:20:0022404:989	12850.00		02.12.2022		
32	10:20:0081401:24	206134.36	05.12.2022	02.12.2022		

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№ п/п	Кадастровый номер	Дата поступления сведений для определения кадастровой стоимости	Дата возникновения основания для определения кадастровой стоимости
1	10:01:0100119:41	05.12.2022	02.12.2022
2	10:03:0020603:3	05.12.2022	02.12.2022
3	10:03:0040107:6	05.12.2022	02.12.2022
4	10:03:0040112:31	05.12.2022	02.12.2022
5	10:03:0040114:1	05.12.2022	02.12.2022
6	10:06:0011304:63	05.12.2022	02.12.2022
7	10:10:0010142:72	05.12.2022	02.12.2022
8	10:12:0051302:1056	05.12.2022	02.12.2022
9	10:13:0150202:23	05.12.2022	02.12.2022
10	10:14:0010214:47	05.12.2022	02.12.2022
11	10:14:0010319:12	05.12.2022	02.12.2022
12	10:14:0020112:106	05.12.2022	02.12.2022
13	10:14:0020112:5	05.12.2022	02.12.2022
14	10:14:0051801:592	05.12.2022	02.12.2022
15	10:20:0010127:164	05.12.2022	02.12.2022
16	10:20:0021101:134	05.12.2022	02.12.2022
17	10:20:0021601:124	05.12.2022	02.12.2022
18	10:20:0110122:32	05.12.2022	02.12.2022
19	10:20:0110122:33	05.12.2022	02.12.2022
20	10:20:0110122:35	05.12.2022	02.12.2022

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к настоящему акту, содержащего структурированные сведения о результатах определения кадастровой стоимости объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

9ab402dd8007e0d5a4e7085504d5111c

Директор

Орлов Марк Владимирович

(полное наименование должности лица, подписавшего настоящий акт)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) лица, подписавшего настоящий акт)